● تقیانی طور پر علیہ درویشان کرام بخیریت ہیں۔ اللہ تعالیٰ ان سے

مترجم چمن سنگھ

مسالانہ ۳۶ روپے

ششماہی ۱۸ روپے

سالانہ ۱۸۰ روپے

بذریعہ بھری ڈاک ۱۲۰ روپے

مئی پوچھا ۷۵ پیسے

ایڈیٹر۔
نور شہید احمد انور
ڈائریکٹر۔
سکیل احمد ظاہر
سید وسیم احمد غیبی

THE WEEKLY BADR QADIAN-193515

۳۱ جمادی الاول ۱۴۰۶ھ ۱۶ صفر ۱۳۶۵ ش ۱۶ جنوری ۱۹۸۶ء

عدم تعاون کا مظاہرہ کیا تو یہ جماعت بہت سی برکتوں اور فضلوں سے محروم رہ گئی۔
اللہ تعالیٰ کہ بظنہ قلم سے جماعت اسے ایک نئے موڑ میں داخل ہو گئی ہے۔ جو اس درمیانی عرصہ کی تلخی کو مٹانے والا اور نئی شاہراہوں اور دکھشیدوں کے سامان لے کر آیا ہے۔ اور ایک نئی تازگی جماعت میں پیدا ہو رہی ہے۔